
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 1084/2018 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania na doposażenie pracowni przedmiotowych w sprzęt i pomoce dydaktyczne 
dla 5 szkól w ramach projektu „Nauka - to lubię!- kompleksowy program rozwojowy 
szkół ponadgimnazjalnych oraz szkoły specjalnej na terenie powiatu wrzesińskiego" 
w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 — 
2020" — Działanie 8.1 „Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki 
szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej", Poddziałanie 
8.1.2 Kształcenie ogólne, wspólfmansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa 

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

1.1. Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej komisją, w następującym składzie: 

1)przewodnicząca 
2) sekretarz 
3) członek 
4) członek 
5) członek 
6) członek 
7) członek 
8) członek 
8) członek  

- Magdalena Michalak, 
- Katarzyna Starzyńska, 
- Magdalena Niechcielska-Kubiak, 
- Grzegorz Dobrucki, 
- Wiesława Leciejewska, 
- Magdalena Kostecka 
- Maciej Mielczarek 
— Ewa Pawlak 
- Anna Kulczyńska 

2. Komisja zostaje powołana do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na 
doposażenie pracowni przedmiotowych w sprzęt i pomoce dydaktyczne dla 5 szkół. 

3. Powierza się komisji wykonywanie następujących zadań: 

1) przygotowanie postępowania, 
2) ocenę spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, 
3) badanie i ocenę ofert. 

*2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA, 
/ • • 

Dk)nizy niewlcz 


	Page 1

